هم‌چنان ﴿ذَلِكَ أَذْنَىٰ﴾ تا این که (از زنان بی‌بندوبار و آلوده) دست‌کم باز شناخته شوند.

در اصطلاح اصول دانان حکمت است؛ نه علت.

این نظر من بود که ذکر نمودم، الله سبحانه و تعالی داناتر و آگاه تر است.

برادر شما عطاء ابن خلیل ابوالرشته

۷ جمادی الاول ۱۴۴۰ هـ ق

۱۳ جنوری ۲۰۱۹ م

مترجم: مصطفی اسلام